В рамках Акции предусмотрены нижеследующие Подарки:  

3.1.1. Главный Подарок – делится на три категории Поощрений:  

• 1 категория – разыгрывается среди Участников «Тур группы 1», совершивших покупки на общую 

сумму от 10 000 (десяти тысяч) рублей до 14 999 (четырнадцати тысяч девятьсот девяносто девять) 

рублей;  

• 2 категория – разыгрывается среди Участников «Тур группы 2», совершивших покупки на общую 

сумму от 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей до 19 999 (девятнадцати тысяч девятьсот девяносто девять) 

рублей;  

• 3 категория – разыгрывается среди Участников «Тур группы 3», совершивших покупки на общую 

сумму от 20 000 (двадцати тысяч) рублей.  

3.1.2. Главный Подарок в зависимости от категории Поощрений:  

Категория: Главный Подарок: Количество: 

1 категория – 
Тур группа 1 

Сертификат на шопинг в розничном или интернет-магазине на сайте 
www.francesco.ru на сумму 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей. 3 шт.  

2 категория – 
Тур группа 2 

Сертификат на шопинг в розничном или интернет-магазине на сайте 
www.francesco.ru на сумму 20 000 (двадцать тысяч) рублей. 3 шт.  

Сертификат на шопинг в розничном или интернет-магазине на сайте 
www.francesco.ru на сумму 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей и онлайн 
сопровождение со стилистом. 

1 шт.  

3 категория – 
Тур группа 3 

Сертификат на шопинг в розничном или интернет-магазине на сайте 
www.francesco.ru на сумму 30 000 (тридцать тысяч) рублей и онлайн 
сопровождение со стилистом. 

1 шт.